çorv

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE
GOVERNO MUNICIPAL

cNPJ 07.539.2731000't -58

Fls \CD

TERMO DE RATIFICAçAO

O Exmo. Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Elonmarcos Cândido Correia, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
que determina o Lei no L4.L3312O21., e considerando o que consta do presente
processo administrativo, já justificado, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação

no 001.08.02.2024., paÍa a Contratação de serviços de elaboração de relatório com estudo
tecnico de segurança viária e avaliação de implantação semafórica, através da Secretaria

MunÍcipal de Infraestrutura de Vázea Alegre/Ce., em favor da empresa F D P FIDELES

v ENGENHARIÀ inscrita no CNPJ no 34.957.73910001-08, sendo que a respectiva

contratação terá como valor total a importância de R$ 41.000,00(Quarenta e um mil

reais), outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato desta Ratificação.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo
Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se,

Paço da Prefeitura Municipal de Vázea Alegre - Estado do Ceará, 20 de
fevereiro de2024.

Elon ndido Correla
Ordenad or s

Secretário Municipal de Infraestrutura

Rua Dep. Luiz Otacílio Cofieia, 153 - Centro - CEp: 63-540-000 - Várzea Alegre/CE
"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno',

tttttt